 Criteriosa metodologia e dinâmica de ensino, adequadas às características do curso; 

 Única instituição de ensino que conquistou o Prêmio Nacional da Qualidade-PNQ; 

 Prêmio Ouro Iberoamericano da Qualidade - Fundibeq; 

 Certificação nacionalmente reconhecida; 

 Certificação ISO 9001:2015. 

R$ 89.413,80(Oitenta e nove mil, quatrocentos e treze reais e oitenta centavos), por todas as turmas 

de até 15 participantes. 

Condições de pagamento: Conforme a execução, ao entregarmos a solução, no dia 10 do mês 

subsequente, o contratante realiza o pagamento referente ao curso finalizado. 

Validade da Proposta: